
           

DESCRIPCION TRANSFERENCIAS MODIFICADO EJERCIDOCOMPROMETIDO PAGADO O ECONOMIASDEVENGADOANUAL
APROBADO

CODIGO

 

SUBEJERCICIO

INFORMACIÓN PROGRAMÁTICA

Fecha:

Hoja:

INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE

AL 31 DE ENERO DEL AÑO 2015

28/OCT/2015

1GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

          
6,101,091.38DIRECCION GENERAL 6,101,091.380.00 203,000,000.00203,000,000.00104D29100 5,974,118. 46 174,869,284.2322,029,624.39

          
2,029,088.92IMPULSO AL DEPORTE 2,119,753. 844,518,859.54 53,422,699.6548,903,840.11E12001 2,119,753. 84 29,298,321.4222,004,624.39

          
2,000,000.00SERVICIOS PERSONALES 2,000,000.004,489,430.74 24,000,000.0019,510,569.2610000000 1,938,862.04 0.0022,000,000.00

          
20,754.99MATERIALES Y SUMINISTROS 20,754.999,034.07 9,545,765.319,536,731.2420000000 10,036.93 9,524,556.43453.89

          
70,934.37SERVICIOS GENERALES 70,934.3720,394.73 8,704,639.838,684,245.1030000000 53,967.37 8,629,534.964,170.50

          
28,064.48TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 28,064.480.00 11,172,294.5111,172,294.5140000000 26,222.58 11,144,230.030.00

          
0.00VILLA OLIMPICA 0.000.00 819,045.49819,045.49E12002 0.00 819,045.490.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 277,200.12277,200.1220000000 0.00 277,200.120.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 541,845.37541,845.3730000000 0.00 541,845.370.00

          
0.00ATENCION A TALENTOS DEPORTIVOS Y ALTO RENDIMIENTO 0.000.00 1,498,659.191,498,659.19E12005 0.00 1,498,659.190.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 730,778.60730,778.6020000000 0.00 730,778.600.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 633,702.06633,702.0630000000 0.00 633,702.060.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 134,178.53134,178.5340000000 0.00 134,178.530.00

          
0.00DEPORTE SELECTIVO 0.008,747.52 40,570,758.3440,562,010.82E12006 0.00 40,545,758.3425,000.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.005,000.00 5,215,324.035,210,324.0320000000 0.00 5,215,324.030.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.003,747.52 4,868,095.824,864,348.3030000000 0.00 4,868,095.820.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 30,487,338.4930,487,338.4940000000 0.00 30,462,338.4925,000.00

          
338,000.00DEPORTE ASOCIADO 368,308.000.00 32,861,528.7132,861,528.71E12007 368,308.00 32,493,220.710.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 2,687,449.242,687,449.2420000000 0.00 2,687,449.240.00

          
53,308.00SERVICIOS GENERALES 53,308.000.00 2,457,489.582,457,489.5830000000 23,000.00 2,404,181.580.00

          
315,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 315,000.000.00 27,716,589.8927,716,589.8940000000 315,000.00 27,401,589.890.00

          
0.00DETECCION DE PROSPECTOS 0.000.00 160,157.10160,157.10E12009 0.00 160,157.100.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 160,157.10160,157.1020000000 0.00 160,157.100.00

          
0.00MEDICINA Y CIENCIAS APLICADAS AL DEPORTE 0.000.00 331,760.86331,760.86E12010 0.00 331,760.860.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 331,760.86331,760.8620000000 0.00 331,760.860.00

          
0.00SUSTANCIAS PROHIBIDAS Y ANTIDOPING 0.000.00 91,525.2791,525.27E12011 0.00 91,525.270.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 20,776.1120,776.1120000000 0.00 20,776.110.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 70,749.1670,749.1630000000 0.00 70,749.160.00

          
0.00DEPORTE ESTUDIANTIL 0.000.00 205,919.70205,919.70E12012 0.00 205,919.700.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 205,919.70205,919.7040000000 0.00 205,919.700.00

          
0.00REUNION DEL CONSEJO DEL SISTEMA ESTATAL DEL DEPORTE 0.000.00 91,525.2191,525.21E12019 0.00 91,525.210.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 91,525.2191,525.2140000000 0.00 91,525.210.00
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0.00DEPORTE POPULAR 0.000.00 1,378,401.661,378,401.66E12020 0.00 1,378,401.660.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 564,840.78564,840.7820000000 0.00 564,840.780.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 813,560.88813,560.8840000000 0.00 813,560.880.00

          
0.00CAPACITACION Y FORMACION 0.000.00 205,919.61205,919.61E12022 0.00 205,919.610.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 68,127.4168,127.4120000000 0.00 68,127.410.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 137,792.20137,792.2030000000 0.00 137,792.200.00

          
0.00CENTRO ESTATAL DE INFORMACION Y DOCUMENTACION 0.000.00 57,197.2557,197.25E12056 0.00 57,197.250.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 57,197.2557,197.2530000000 0.00 57,197.250.00

          
0.00DEPORTES EN ZONAS DE ALTA MARGINACION 0.000.00 183,038.40183,038.40E12057 0.00 183,038.400.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 183,038.40183,038.4040000000 0.00 183,038.400.00

          
0.00DEPORTE ADAPTADO 0.000.00 342,044.29342,044.29E12063 0.00 342,044.290.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 342,044.29342,044.2940000000 0.00 342,044.290.00

          
0.00JUEGOS Y DEPORTES AUTOCTONOS Y TRADICIONALES 0.000.00 205,919.70205,919.70E12064 0.00 205,919.700.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 205,919.70205,919.7040000000 0.00 205,919.700.00

          
2,000,000.00EQUIPOS PROFESIONALES 2,000,000.004,527,607.06- 47,616,442.9452,144,050.00E12065 2,000,000.00 45,616,442.940.00

          
2,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2,000,000.004,527,607.06- 47,616,442.9452,144,050.0040000000 2,000,000.00 45,616,442.940.00

          
0.00UNIDAD DEPORTIVA LEYES DE REFORMA 0.000.00 792,456.63792,456.63E12077 0.00 792,456.630.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 792,456.63792,456.6330000000 0.00 792,456.630.00

          
0.00UNIDAD DE GENERO 0.000.00 165,000.00165,000.00E12078 0.00 165,000.000.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 165,000.00165,000.0040000000 0.00 165,000.000.00

          
1,607,029.54BECAS 1,613,029.540.00 22,000,000.0022,000,000.00E90108 1,613,029.54 20,386,970.460.00

          
1,613,029.54TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,613,029.540.00 22,000,000.0022,000,000.0040000000 1,607,029.54 20,386,970.460.00

        
TOTAL : 6,101,091.386,101,091.380.00 203,000,000.00203,000,000.00 5,974,118. 46 174,869,284.2322,029,624.39

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL

C.P. ADOLFO OSWALDO GARCIA GANDARILLAS L.A.E. ANTONO OCAÑA RONZON LIC. RAFAEL CUENCA REYES

JEFE DE LA OFICINA DE REC. FINANCIEROS




